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DEFENDER

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Liczba drzwi

Liczba miejsc

Kod producenta
Szerokos$¢ pojazdu
Dtugos¢ pojazdu
Maksymalne obcigzenie
Wiek dziecka

Kolor

Waga (z opakowaniem)

Marka

Opis produktu

Mam okazje zaoferowad Pafstwu:

« jednoosobowe,

e nowe,
petnowartosciowe,

e na akumulator,

« oryginalnie zapakowane,

auto na akumulator (DMD-328)

Pojazd na akumulator Auto Land Rover

1 359,00 zt
DMD-328
DMD-328

4

1

DMD-328
74 cm

144 cm

35 kg

brak informacji
Zielony

39 kg

Land Rover
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https://www.odix.eu/pojazd-na-akumulator-auto-land-rover-defender-p-942.html

4 x silnik (4 x 35W) + akumulator (2x12V) + PILOT 2.4 GHz - Funkcja STOP - zasieg do 40 metrow.
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ATRAKCJE NASZEGO POJAZDU:

Swiecace, przednie $wiatta,

pilot 2.4GHz 3 Predkosci + Stop,
wolny start,

MP3,

wejscie na karty SD,

wejscie MicroUSB,

wejscie USB,

wgrane melodyjki,

przyciski dZzwiekowe w Kierownicy,

elektryczny hamulec, dziatajacy po zdjeciu nogi z pedatu gazu,
wskaZnik natadowania,

amortyzatory z tytu,

otwierane drzwi od kierowcy i pasazera,

wygodnie wyprofilowane siedzenie z pasem bezpieczenstwa,
siedzenie ekoskéra, czarne
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6Yem

WYMIARY POJAZDU:

o dtugos¢ ok. 144 cm,

e szerokos¢ ok. 74 cm,

» wysokos¢ ok. 64 cm,

« drednica kota ok. 28 cm,

* 2 osobne siedzenia, kazde 23 x 20 x 33 cm
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« wysokos$¢ zawieszenia ok. 11 cm,
e waga pojazdu: 34,5 kg,
e rozmiar kartonu: 144 x 69,5 x 41 cm,
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Predkos¢ pojazdu 3 - 5 km/h pierwszy bieg.
Predkos$¢ pojazdu 4 - 6 km/h drugi bieg.

Czas jazdy do 1-2 h.
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Max obcigzenie AUTA to 35 kg.
Posiadamy serwis gwarancyjny i pogwarancyjny.

Twoje dziecko bedzie dumne jezdzac tym autem.
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Zabawka jest przeznaczona dla dzieci powyzej 3 lat i posiada certyfikat CE.
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